

Buster Rud Larsen Holding ApS
CVR-nr. 34048916
Vesterbro 33 st.
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

Dirigent

Navn: Buster Rud Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buster Rud Larsen Holding ApS
Vesterbro 33 st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34048916

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Buster Rud Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 674 t.kr. mod et overskud på 859 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(15.740)	(10.563)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		689.765	870.615
Andre finansielle omkostninger		0	(1.223)
Årets resultat		<u>674.025</u>	<u>858.829</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		199.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.765	870.615
Overført resultat		173.260	(11.786)
		<u>674.025</u>	<u>858.829</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.542.719	1.342.954
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.542.719</u>	<u>1.342.954</u>
Anlægsaktiver		<u>1.542.719</u>	<u>1.342.954</u>
Likvide beholdninger		<u>269.174</u>	<u>25.856</u>
Omsætningsaktiver		<u>269.174</u>	<u>25.856</u>
Aktiver		<u><u>1.811.893</u></u>	<u><u>1.368.810</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.420.219	1.220.454
Overført overskud eller underskud		161.474	(11.786)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.807.893</u>	<u>1.333.668</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	31.142
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>35.142</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>35.142</u>
Passiver		<u><u>1.811.893</u></u>	<u><u>1.368.810</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.220.454	(11.786)	0
Udbetalt ekstraordinært ud- bytte	0	0	0	(199.800)
Årets resultat	0	199.765	173.260	199.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.420.219	161.474	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	1.333.668
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(199.800)
Årets resultat			101.200	674.025
Egenkapital ultimo			101.200	1.807.893

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	122.500
Kostpris ultimo	122.500
Opskrivninger primo	1.220.454
Andel af årets resultat	689.765
Udbytte	(490.000)
Opskrivninger ultimo	1.420.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.542.719

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Restaurant Flammen Ålborg ApS	Ålborg	ApS	24,50

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der pantsat nom. 20 t.kr i kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.543 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution over for Restaurant Flammen Ålborg ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.